
RegionalBus

614 Haimhausen/Deutenhausen -
Hetzenhausen/Massenhausen - Freising 

Zone

FAH
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
KRB
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

3
2/3
2/3
2/3
2/3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Hörenzhausen
Deutenhausen (Lkr.FS)
Ottenburg
Günzenhausen, Weinbergstraße
- Bergstraße
- Ziegelei
Fürholzen, Kriegerdenkmal
Hetzenhausen
Massenhausen, Maibaum
- Raiffeisenkasse
Giggenhausen, Maibaum
- Hauptstraße
Sickenhausen, Abzw.
Pallhausen, West
Haxthausen, Abzw.
Pallhausen, Ost
Pellhausen, Abzw.
Gartelshausen, Abzw.
Kleinbachern, Abzw.
Freising, Moosgasse
- Studentenheim
- Bachstraße
- Weihenstephan 
- Weihenstephaner Straße 
Freising  an
Freising  ab
Freising, AOK
- Kammergasse
- Hofmiller-Gymnasium
- Camerloherstraße
- Berufsschule
- Obervellacher Straße

S
6.50
6.55
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.07
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.30
7.31
7.34
7.37
7.41
7.43
7.46
7.48

S
14.41
14.46
14.49
14.50
14.51
14.53
14.55
14.58
15.01
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.21

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FAH = Fahrenzhausen, ECH = Eching, NFA = Neufahrn bei Freising, KRB = Kranzberg, FRS = Freising

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de



RegionalBus

614 Freising  - Massenhausen/Hetzenhausen -
Deutenhausen/Haimhausen

Zone

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
KRB
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
ECH
ECH
ECH
ECH
ECH
FAH

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3
3
3
3
3

2/3
2/3
2/3
2/3
3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Freising, Obervellacher Straße
- Berufsschule
- Camerloherstraße
- Hofmiller-Gymnasium
- Klinikum Ost
- Klinikum Süd
- Alois-Steinecker-Straße
- AOK
Freising  an
Freising  ab
Freising, Weihenstephaner Str 
- Weihenstephan 
- Bachstraße
- Studentenheim
- Moosgasse
Kleinbachern, Abzw.
Gartelshausen, Abzw.
Pellhausen, Abzw.
Pallhausen, Ost
Haxthausen, Abzw.
Pallhausen, West
Sickenhausen, Abzw.
Giggenhausen, Hauptstraße
- Maibaum
Massenhausen, Raiffeisenkasse
- Maibaum
Hetzenhausen
Fürholzen, Kriegerdenkmal
Fürholzen, Ziegelei
- Bergstraße
- Weinbergstraße
Ottenburg
Deutenhausen (Lkr.FS)
Hörenzhausen

S
13.13
13.14
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.52
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.04
14.09

S
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.17
16.20
16.22
16.24
16.25
16.26
16.29
16.34

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising, KRB = Kranzberg, NFA = Neufahrn bei Freising, ECH = Eching, FAH = Fahrenzhausen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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